CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 201/2022

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine ao órgão

responsável que viabilize transporte público no horário das 12

horas para os munícipes que residem nos bairros Lagoa da Garça

I e II se deslocarem ate o centro da cidade.

      JUSTIFICATIVA: a presente solicitação visa atender a

pedidos daquela população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 12 de setembro de 2022.

APARECIDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA

Vereador